

Boleta De Venta Electrónica

B001-00000047

F. Emisión: 2026-03-14
H. Emisión: 22:45:44
Cliente: PALOMINO DIAZ RUTH
DNI: 47447022
Dirección: -

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
1	UND	CUCHARA DE MADERA ARTESANAL LINASA 40 CM - SIN MARCA Especificaciones:	5.00	5.00
1	UND	CUCHARA DE MADERA ARTESANAL LINASA 31 CM - SIN MARCA Especificaciones:	4.00	4.00
1	UND	JARRA TROPICAL TRANSP. 1LT - KOSMO PLAST Especificaciones:	2.00	2.00
1	UND	JARRITA 250ML - RYCPLAST Especificaciones:	1.50	1.50
1	UND	TAPER CUADRADO 1 KG - COLOR C/T COLOR - QPLAST Especificaciones:	2.00	2.00
1	UND	COC ESMALTADA S/TAPA - 2H - SURGE Especificaciones:	50.00	50.00
1	UND	PAPELERO INDUSTRIAL #50 - QPLAST Especificaciones:	45.00	45.00
1	UND	CAJA RECTAN. C/ BROCHE Y ASA #30 - 17.7 LT - REY Especificaciones:	25.00	25.00
1	UND	CAJA 10LT - ART. N21 COLORES - UTILIT Especificaciones:	10.00	10.00
1	UND	BATEA LUDO #15 - 9.36 LT - REY Especificaciones:	12.00	12.00
1	UND	BATEA LUDO #20 - 13.6 LT - REY Especificaciones:	15.00	15.00
1	UND	OLLA DE FIERRO #40 BOMBE PACHACUTEC - INKA Especificaciones:	120.00	120.00
6	UND	BALDE HERMETICO 4 LT TRANSP C/TAPA - MAGINSA Especificaciones:	4.00	24.00
2	UND	TACHO #90 ANGEL JESUS - INKA Especificaciones:	30.00	60.00
6	UND	BUZON RECT. #30 - 22 LT C/T VAIVEN - POLINPLAST Especificaciones:	25.00	150.00
7	UND	PAPELERA GALAX #20 - 14.9 LT - REY Especificaciones:	18.00	126.00
4	UND	RECOGEDOR PRACTI REY - REY Especificaciones:	9.00	36.00
11	UND	ESCOBA ESCOBESTIA - HUDE Especificaciones:	16.50	181.50
1	UND	TAPER LOK-IT SPLIT 630 ML - POLINPLAST Especificaciones:	8.00	8.00
1	UND	COMODA GIGANTE C/T Y ESPEJO X5 - REY Especificaciones:	240.00	240.00
1	UND	HERVIDOR ELECT. (CL-BB18) - CICLON Especificaciones:	48.00	48.00
3	UND	PLATO TENDIDO CUADRADO BLANCO # 8 - LA CUSQUEÑA Especificaciones:	3.33	10.00
3	UND	JARRO RAYAS (CUSQUEÑA) - SIN MARCA Especificaciones:	3.33	10.00
1	UND	UTILITARIO SUPER PREMIUN - REY Especificaciones:	12.00	12.00
1	UND	PELADOR DE PAPA M/MADERA - ABHER COLLECTION Especificaciones:	2.50	2.50
1	UND	PELADOR DE PAPA M/PLASTICO - ABHER COLLECTION Especificaciones:	2.50	2.50
1	UND	ALCANCIAS GRANDES - SIN MARCA Especificaciones:	25.00	25.00
12	UND	PLATO HONDO REDONDO SURTIDOS #9 - SUNDABESTS Especificaciones:	2.83	34.00
Op. Exoneradas: S/ 1,261.00			IGV: S/ 0.00	Total a pagar: S/ 1,261.00

Son: **Mil doscientos sesenta y un con 00/100 Soles**



Código hash:
vVwRq/sg35gSdGiPfilykE38iU=
Condición de Pago: Contado
Pagos:
• Efectivo - S/ 1261
Vendedor: Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA Esta puede ser consultada en **<https://union.sistemax.net.pe/buscar>**